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شهید مدافع حرم، محمود هاشــمی)ره( )وصیت نامه(: 
بسیجیان عزیز! شما را به خون شهدای بزرگوار، نگذارید این انقلاب 

به دست نااهلان بیفتد و گوشتان به پیام های رهبر فرزانه باشد.

اخبار ادبی و هنری

سخنگوی رادیو اسرائیل:
برگزار کننده های نمایشگاه هولوکاست 

»آدم خوار« هستند!
اســتقبال گســترده هنرمندان 50 کشور جهان از مســابقه کاریکاتور 
هولوکاســت، مسئولان رژیم صهیونیستی را به قدری به هم ریخته که یکی 
از آنها اعلام کرده اســت برگزار کننده های ایــن رویداد هنری، »آدم خوار« 

هستند!
سیدمسعود شــجاعی طباطبایی، دبیر مسابقه کاریکاتور هولوکاست در 
گفت وگو با کیهان، بیان کرد: دومین دوره نمایشــگاه کاریکاتور هولوکاست 
همزمان با سالگرد تشکیل رژیم غاصب صهیونیستی در تهران برگزار خواهد 

شد.
وی از استقبال گســترده کاریکاتوریســت های مطرح جهان از مسابقه 
کاریکاتور هولوکاســت خبر داد و افزود: در این مسابقه 845 اثر از هنرمندان 

50 کشور جهان پذیرفته شده است. 
مدیرمسئول نشــریه »کیهان کاریکاتور« دلیل این استقبال را پذیرفته 
شدن منطق ایران درباره هولوکاست از سوی کاریکاتوریست های مطرح جهان 
عنوان کرد و توضیح داد: منطق ما این است که؛ بر فرض هم که هولوکاست 
اتفاق افتاده، چرا مردم کشــوری هزاران کیلومتر دورتر از آن واقعه که هیچ 
نقشــی هم در آن موضوع نداشــته باید تاوان آن را پس دهند؟ این حرف با 

اقبال هنرمندان برجسته کاریکاتور در دنیا مواجه شده است.
رئیس خانه کاریکاتور ایران اضافه کرد: حضور پررنگ کاریکاتوریست های 
کشــور فرانسه در دومین دوره مســابقه کاریکاتور هولوکاست هم یک اتفاق 
مهم اســت. چون اولین بار مجازات تردیدکننده های هولوکاســت در کشور 
فرانســه رایج شد و  در این کشــور، برخی از دانشمندان به جرم طرح سوال 
 Bernard( درباره هولوکاست با جرائم سنگینی مواجه می شوند. برنارد بوتان
Bouton( رئیس فدراسیون کاریکاتوریست های فرانسه گفته که ما منطق 
ایران درباره موضوع هولوکاســت را بیشتر از منطق دولت فرانسه درباره این 
موضوع قبول داریم. تعداد دیگری از کاریکاتوریســت های فرانســوی نیز با 
حمایت وی در این مســابقه حضور یافته انــد و گفته اند که حاضرند هر نوع 

مجازاتی را بچشند.
شــجاعی طباطبایی گفت: همین مســائل ســبب عصبانیت شــدید 
صهیونیست ها شده است. چون شاکله رژیم صهیونیستی برمبنای هولوکاست 
است. به همین دلیل هم از چند ماه قبل شروع به حاشیه سازی علیه مسابقه 
هولوکاست کردند. یولی ادلشتاین رئیس پارلمان رژیم صهیونیستی هم سه 
هفته قبل از بان کی مون درخواســت کرده که برگزاری مسابقه هولوکاست 

را محکوم کند. 
وی تصریح کرد: صهیونیســت ها مســابقه کاریکاتور هولوکاســت را به 
یهودســتیزی متهم می کنند. این درحالی اســت که در دوره اول برگزاری 
مسابقه هولوکاست، نماینده کلیمیان ایران را به این نمایشگاه دعوت کردیم 
و ایشان هم تشریف آوردند و گفتند که حتی یک کاریکاتور ضد یهود در این 

نمایشگاه دیده نمی شود. 
به گفته شجاعی، این عصبانیت به حدی رسیده که منشه امیر )منوچهر 
ســاچمه چی( مدیر رادیو فارســی اســرائیل در عباراتی کــه اصلا در عرف 
دیپلماتیک پذیرفته شده نیست، گفت که دست اندرکاران مسابقه هولوکاست 

»آدم خوار« هستند!
در پاسخ به اعتراض یک هنرمند

وزیر ارشاد و معاونش هیچ پاسخی نداشتند!
یکی از برگزیدگان بخش خوشنویســی هشــتمین جشنواره بین المللی 
هنرهای تجســمی فجر در مراسم اختتامیه این جشــنواره اعتراض خود را 

نسبت به جوایز این بخش به وزیر اعلام کرد.
به گزارش مهر، علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شامگاه شنبه، 
هشــتم اســفند به تالار وحدت آمده بود تا در مراســم اختتامیه هشتمین 
جشــنواره هنرهای تجســمی فجر حضور یابد و در پایان این مراسم، طبق 
معمول خبرنگاران تلاش کردند تا گفتگویی هرچند کوتاه با وزیر ارشاد داشته 
باشند که این تلاش به جایی نرسید و وزیر ارشاد به سرعت جمع خبرنگاران 
را ترک کرد، اما یکی از برگزیدگان در این دوره توانست خود را به وزیر برساند 

و اعتراض خود را مطرح کند.
ســیدحیدر موسوی برنده بخش خوشنویسی این جشنواره در حالی که 
لوح تقدیر خود را در دست داشت و آن را به وزیر ارشاد نشان می داد، گفت: 
من ســه دوره است که در جشــنواره هنرهای تجسمی فجر برگزیده شده ام 
و ســه تندیس از این جشــنواره دارم، این دوره چهارم است که جایزه این 
جشنواره را دریافت می کنم اما با این تفاوت که تندیس جشنواره حذف شده، 
مبلغ جوایز اعلام شــده متفاوت است و لوح تقدیری که اهدا شده در نهایت 

بی سلیقگی فقط کاغذی است که روی یک شیشه چسبانده شده است.
وی از وزیر ارشــاد درباره تبعیض قائل شدن میان برگزیدگان جشنواره 
هنرهای تجسمی فجر با سایر جشنواره ها نظیر جشنواره فیلم فجر پرسید که 

وزیر و معاون هنری وزیر پاسخی ندادند.
به همت هیئت رزمندگان فاطمیون مدافع حرم

فراخوان اولین جشنوارۀ شعر »ابوحامد«
هیئت رزمندگان فاطمیون مدافع حرم همزمان با اولین سالگرد شهادت 
فرماندۀ لشــگر فاطمیون، شهید علیرضا توســلی )ابوحامد(، فراخوان اولین 

جشنوارۀ شعر ابوحامد را منتشر کرد.
به گزارش تســنیم، همزمان با اولین ســالگرد شــهادت فرماندۀ لشگر 
فاطمیون، شــهید علیرضا توسلی )ابوحامد(، فراخوان اولین شعر ابوحامد به 

همت هیئت رزمندگان فاطمیون مدافع حرم منتشر شد.
موضوعات این جشــنواره عبارتند از: وصف دلاوری های رزمندگان لشگر 
فاطمیون، یاد و خاطرۀ شــهدای گرانقدر لشگر فاطمیون - عشق و ارادت به 
حضرت زینب )س( و مدافعان حرم، فاطمیون محبت و ولایت اهل بیت )ع(، 
فاطمیون - بسیجیان جهان اســلام، فاطمیون-فرزندان امام خمینی )ره( و 

امام خامنه ای، و...
در این جشنواره ضمن برگزاری سرودۀ حماسی ویژۀ لشگر فاطمیون، به 
نفرات برتر جایزۀ ویژۀ »شعر ابوحامد« اهدا خواهد شد. مهلت ارسال آثار نیز 

28 اسفند 1394 خواهد بود.
گفتنی است، شهید »علیرضا توسلی« معروف به »ابوحامد« از رزمندگان 
دوران جهاد در افغانستان بود که سال ها پیش به همراه خانواده خود به ایران 
مهاجرت کرد و در مشــهد مقدس زندگی می کرد. پس از آغاز نبرد ســوریه 
و قدرت گرفتن حضور نیروهای داوطلبانه از کشــورهای مختلف، جمعی از 
افغانســتانی های مهاجر ساکن شهرهای مختلف ایران، عراق، عمان، کویت و 
دیگر کشــورهای منطقه، رهسپار این کشور شدند. شهید توسلی نیز یکی از 
این نیروها بود که به همراهی تعداد دیگری از مهاجران افغانستانی به سوریه 
رفت. این نیروها در کنار یکدیگر یک تیپ نظامی با نام »فاطمیون« تشکیل 
داده اند که در کنار ارتش ســوریه به حفاظــت از حرم حضرت زینب)س( و 

مبارزه با گروهک های تکفیری مشغول هستند.
پیوستن مدیران پیشین خانه موسیقی 

به جمع محکوم کنندگان این نهاد
تعداد امضاءکنندگان بیانیه اهالی موســیقی در محکوم ساختن شکایت 
قضایی خانه موسیقی از یکی از منتقدانش، به ۶2۶ نفر رسید. در بین اسامی 
نام حسین علیزاده، محمدسعید شریفیان و کامبیز روشن روان که همگی از 

مدیران عامل پیشین خانه موسیقی بوده اند، به چشم می خورد.
به گزارش فارس، در پی شــکایت خانه موسیقی از دکتر ساسان فاطمی 
که چندی پیش به انتقاد از مســئولان خانه موسیقی پرداخته بود، جمعی از 
اهالی موسیقی کشور با انتشار بیانیه  ای این اقدام را محکوم کردند. چهره هایی 
چون کیانی، علیزاده، طلایی، کلهر و بســیاری دیگر از چهره  های آشــنای 
موســیقی ایران متن این بیانیه را امضاء کرده اند. اما براســاس روند ادامه دار 
امضاها که تا به امروز نیز ادامه دارد، بســیاری دیگر از موسیقیدانان سراسر 
کشــور به این جمع پیوستند و هم اکنون تعداد امضاءکنندگان بیانیه اهالی 
موســیقی در محکوم ساختن شکایت قضایی خانه موسیقی از دکتر ساسان 

فاطمی به ۶2۶ نفر رسیده است.
در بخشــی از این بیانیه آمده اســت: »مدیران خانه موســیقی به جای 
پاســخگویی به شبهاتی که درباره عملکردشــان مطرح شده است، به شکل 
غیرمستقیم با توسل به تنظیم شــکایت می کوشند منتقدین را تحت فشار 

بگذارند تا از پیگیری مطالبات قانونی خود منصرف شوند.«

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

پیروزی و شکست دو عرصه شناخت ایمان
اگر )در میدان احد( به شــما جراحتی رسید )و 
ضربه ای وارد شد(، به آن جمعیت نیز )در میدان 
بدر(، جراحتی هماننــد آن وارد گردید. و ما این 
روزها )ی پیروزی و شکســت( را در میان مردم 
می گردانیم، )و این خاصیت زندگی دنیاســت( تا 
خدا افرادی را که ایمان آورده اند، بداند )و شناخته 
شوند( و )خداوند( از میان شما، شاهدانی بگیرد. و 

خدا ظالمان را دوست نمی دارد.
ال عمران- 1۴۰

راه باز است و همت چاره ساز 
محمدهادی صحرایی
همه آمده بودند، مثل 22 بهمن امســال. حتی آنها که تا به حال رأی نداده 
بودند و انگار هر دوره ای کســانی می آیند که بغیر از رأی اولی های تازه به ســن 
رســیده، رأی اولی به انقلاب هســتند. مثل آنها که برای اولین بار به راهپیمایی 
می آینــد. هر کدام از اینها به دلیلــی رأی اولی به انقلابند. گروهی را ثبات نظام 
اسلامی به تحرک وامی دارد و گروهی را پیشرفت انقلاب امیدوار می کند. گروهی 
خــود را از کاروان جا مانده می دانند و دیگر نمی خواهند بمانند که جای ماندن 
نیســت و مسیر رفتنی را باید رفت و افقهای روشــن را باید دید و مرزها را باید 
درنوردید که خاصیت انقلاب در پویش و پویایی است و ایستادن در کارش نیست 
و آنها که انقلابی نیستند و یا انقلابی نمانده اند به بن بست می رسند. ممکن است 
در دل ســایر انقلابها، ضد انقلابش باشد ولی در دل انقلاب اسلامی ایرانیان که 
امید همه مســتضعفان عالم است شور و شعور است و ایمان که دائماً می زاید و 

می رویاند و موج می زند. 
در انقلاب اســلامی خمینی که در هیچ کجای جهان بی نام او شناخته شده 
نیســت، اگرچه گروهی ولو از سابقین و مؤثرین، خسته می شوند و می مانند و یا 
می ریزند ولی گروه های تازه نفسی می رویند و می آیند و عَلمَ به دوش می گیرند 
و اسلام و انقلاب را به پیش می برند چون که می دانند و اعتقاد دارند به آنچه که 
خدا فرمود: ای کســانی که ایمان آورده اید، هر کس از شما از دین خود برگردد، 
به زودی خدا گروهی دیگر را می آورد که آنان را دوســت می دارد و آنان نیز او را 
دوست دارند. با مؤمنان، فروتن، بر کافران سرفرازند. در راه خدا جهاد می کنند و 
از سرزنش هیچ ملامتگری نمی ترسند. این فضل خداست. آن را به هر که بخواهد 
می دهد، و خدا گشایشگر داناســت.* و این را رسالتی می دانند که باید به انجام 
برســانند. می دانند که این مردم شــهید داده و زجر کشیده، انقلاب نکردند که 
تنها نانشــان در روغن بیفتد و رونق در کسب و کارشان. انقلاب کردند تا بتوانند 
راحت تر دینداری کنند. تا بتوانند در سایه دین که عزتشان داده، خود مملکتشان 
را اداره کنند و مسؤلینشان را اجنبی ها تعیین نکنند و دستور ندهند. می دانستند 
اگر عزت دینداری بیاید رونق هم می آید و ذلت دور می شود و آبی که با تسلیم 

در برابر یزید باز شود، خوردنی نیست.
گروهی را نیز دشمنان نادان به غیرت می آورند و به عرصه تصمیم می رسانند. 
اگرچه نادانی در ظواهر دشمنان حیله گر ایران دیده نمی شود ولی آوازه و شکوه 
پیشــرفت و پیروزی انقلاب اسلامی آنها را دیوانه کرده و عقلشان را زایل نموده 
و آنان هر از گاهی اقدامی می کنند که اگرچه عدویند و دشــمن ولی سبب خیر 
می شــوند چون خدا می خواهد. آیا این پیشــرفت و پیروزی نیست که علاوه بر 
دوســتان، تمام دشمنان انقلاب را نیز به تماشــای عظمت ایران نشانده است؟ 
اگر ایران برای غرب مهم نبود و اگر دشــمن بزرگ آنان نبود و اهمیتی برایشان 
نداشــت و از آن نمی ترســیدند، چرا قلدران عالم و جهانخواران خونخوار تا این 
اندازه از انتخاب مردم می ترســند؟ چرا توصیه می کنند به آنها که به تعبیر آنها 
افراطی اند و به واقع انقلابی اند رأی ندهند؟ چرا می خواهند چون مشرکان مکه، 
مردم جهان را از شــنیدن صدای اسلام ناب که از نای انقلاب اسلامی به گوش 
می رسد به دور نگه دارند؟ چرا می خواهند مردم به کسانی رأی دهند که به تعبیر 
آنهــا میانه رو و به تعبیر واقعی واداده اند؟ و چرا می گویند هرچیزی غیراز ایران و 

.every thing but iran
دشــمنان در هر انتخاباتی که در ایران برگزار می شود، لرزه بر تن می گیرند 
و به دســت و پا می افتند. در ظاهر اظهار بی اهمیتی می کنند ولی در عمل از هر 
اقدامی که بتوانند ایران را متوقف کنند فرونمی گذارند. با دست پس می زنند و با 
پا پیش می کشند. در هر دوره ای عده ای فریب خورده و خاص را هزینه می کنند 
و برای مردمان عیان می کنند که همیشــه کاروانها، خستگانی دارند که از نفس 
افتاده اند و محل طمع دشمنانند. دشمن آنها را بهانه می کند و با تهدید، تطمیع 
و تحمیق آنها را به ســمت خود می کشاند. گروهی را با پول و گروهی را با مقام 
و مــدرک و گروهــی را با وعده ها فریب می دهد و می خــرد و عده ای دیگر را با 
ضعفهای اخلاقی و تله های جنســی از راه به در می کند و همگی نفوذی دشمن 
می شــوند و ابزار او و حافظ منافعش. چه بدانند و چه ندانند مرعوب می شوند و 
دهان و قلم به مزد دشــمن. منافع کشــور را با منافع دشمن عوض می کنند و 
وکیل مدافعش می شــوند. با تعریف و تمجید آنها اغوا می شوند و دیگر اراده ای 
برای مخالفت و انکار ندارند و ... تا آنجا پیش می روند که دیگر ایرانی را نمی بینند 
و نمی خواهند و معتقد می شــوند که تمام امور مملکت به دست دشمنان است 

از آب تا آبادانی کشور.
انقلاب اســلامی ما اگرچه انقلاب ارزشها است و باید از انقلاب درونی شروع 
شده باشد ولی در میان آنها که در موج انقلاب افتادند، هستند کسانی که برای 
انقلابــی بودن و انقلابی ماندن، آمادگی لازم را نداشــتند و یا بعضاً به ســودای 
دیگری در این عرصه آمدند و هر چند هزینه ای چون دیگران برای انقلاب ندادند 
و خود و خاندانشان از سایر مردم بهر ه مندتر بوده و هستند و از سفره انقلاب لقمه 
بیشــتری برداشتند، از راه ماندند و بیش از دیگران ملامت می کنند و دائماً ایراد 
می گیرند. از انقلاب یکســره طلبکارند و غر می زنند و همیشه متوقعند. عدالت 
علی را خوش نمی دارند و وقتی ثروت و مقام خود را در خطر می بینند، می شورند 
و بــازی خراب می کنند. انقلاب را برای خود مصادره نموده اند و کشــور را برای 
خــود می خواهند و می دانند. نه به قانون تن می دهند نه به رأی مردم و نه برای 
انقلاب ارزشی واقعی قائلند و... و اکنون مطمح نظر دشمنانند و زبان به کام آنان 
در کام می چرخانند که اینها هم نفوذی شــده اند حتی اگر خود ندانند. چرا که 
اگر می دانســتند و می خواســتند از تعریف دشمن تبری می جستند و به ملت و 

ارزشهای انقلابی اش تولی می کردند.
این بار هم مردم آمدند، محکم تر از همیشــه و مصمم تر از هربار دیگر. آمدند 
تا دوباره بر شعار تکراری مشت محکم بر دهان یاوه گویان را تأکید کنند. آمریکا 
و انگلیس اگر می توانستند مشکلات بی شمار خود را حل می کردند که عمده اش 
باتلاق عراق و سوریه است. ملکه انگلیس هم اگر می توانست مشکلات کشورش 
را می دید که کل اگر طبیب بودی ... و حکومت حجاز اگر می توانست و می فهمید 
بــرای مردمش حکومتی مردمی با آزادی هــای مدنی به ارمغان می آورد حتی با 
یک انتخابات، نه حکومتی پلیســی و سرکوبگر حق زنان را نادیده نمی گرفت و 
به شــخصیت آنها احترام می گذاشت. آل سعود را چه رسد که در مورد فرزانگان 

ایرانی چانه بجنباند و اظهار نظری کند.
مردم آمدند تا بیعت تازه کنند با امام و شــهیدان و رهبر و ارزشهای اصیل 
انقلاب اســلامی تا مجلسی را شکل دهند که إن شاءالله در شأن انقلاب و کشور 
باشد و خبرگانی را برگزینند که زینت نظام باشند. آمدند چراکه رأی هم حقشان 
است و هم تکلیف. رأی دادند به راه روشن انقلاب که مبارزه با کفر و ظلم است و 
حفظ تمامیت ارضی و منافع ملی. رأی دادند تا مجاهدتهای دانشمندان هسته ای 
را ارج نهاده باشند. رأی دادند تا اخلاص امثال قاسم سلیمانی و مدافعان حرم را 

ارج نهاده باشند و اینکه مرز مقاومت را در آن سوی مرزها نگه دارند.
و فردا نوبت منتخبین اســت و مسئولین تا قدر این نعمت و جهاد این ملت 
را بداننــد و همت کنند و قدمهای محکم تــری بردارند که مردم منتظر کارند و 
اقــدام عملی، نه وعده و حرفهای تکراری. منتظرنــد تا اراده ای محکم تر ببینند 
و قدمهایی اســتوارتر. و منتخبین و مســئولین بدانند که مراقبت و محافظت از 
رأی مردم که امانت اســت و حق الناس، وظیفه ای اســت کــه اکنون بر دوش 
آنهاســت و این مراقبت و محافظت تنها با کار است و پرهیز از هر آنچه که آنها 
را از انجام تکلیفشــان باز می دارد. سیاسی کاری و گرفتار شدن در زد و بندهای 
حزبی و گروهی، تنها ناشــکری به درگاه خداســت و قدرنشناســی و خیانت به 
اعتماد مردم. شــعارهای عمده نامزدها که حکایت از خواست مردم است، عمدتاً 
شکوفایی اقتصاد است و بهبود معیشت و حفظ و گسترش اقتدار ملی که نقشه 

راه مسئولین است و اکنون راه برای خدمت باز است و همت چاره سازاست.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

* یــا ایها الذین آمنوا من یرتد منکم عن دینه فســوف یأتی الله بقوم یحبهم و 
یحبونه اذله علی المومنین اعزه علی الکافرین یجاهدون فی سبیل الله و لایخافون 
لومه لائم ذلک فضل الله یوتیه من یشــاء و الله واسع علیم. )سوره مبارکه مائده 
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سرویس ادب و هنر-
سلحشور،  فرج الله  پیکر  تشــییع  مراسم 
فیلمساز متعهد روز گذشته با حضور گسترده 

مردم، هنرمندان و مسئولان برگزار شد.
از ســاعت 10 صبح دیروز، صدها نفر برای بدرقه 
کارگردان سریال های »یوسف پیامبر)ع(« و »مردان 
آنجلــس« در باغ فیض تهران حضــور یافتند. پیکر 
سلحشــور پس از تشــییع، در امام زاده سید جعفر و 
در جوار آرامگاه شهدای گمنام به خاک سپرده شد. 

قبل از خاکســپاری، نماز میت به امامت آیت الله 
صدیقی امام جمعه موقت تهران خوانده شد و بعد از 
مرثیه خوانی سیدمهدی میرداماد و قرائت متن پیام 
تسلیت رهبر معظم انقلاب و قرائت دسته جمعی سوره 

کوثر، تدفین پیکر سلحشور انجام شد.
از افراد حاضر در مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر 
مرحوم فرج الله سلحشور می توان به حجت الاسلام و المسلمین 
سید مجتبی خامنه ای )فرزند رهبر معظم انقلاب(، غلامعلی 
حداد عادل، سردار نقدی، حسین شریعتمداری، ابراهیم 
حاتمی کیا، محمدحســین صفار هرندی )وزیر اسبق 
ارشاد و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام(، ابوالقاسم 
طالبی، بیژن نوباوه، محمدمهدی عســگرپور، جمال 
شورجه، وحید جلیلی مسئول شورای سیاستگذاری 
جشــنواره فیلم عمار، سعید قاســمی از فرماندهان 
دوران دفاع مقدس، محمدحســین نیرومند )رئیس 
انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس(، جواد جباری 
)مدیرعامل بنیاد روایت(، محسن مومنی )رئیس حوزه 
هنری(، محمد خزاعی )دبیر جشنواره فیلم مقاومت(، 
محمد حمزه زاده )مدیر عامل سازمان توسعه سینمایی 
سوره(، حمید رسایی )نماینده مردم تهران در مجلس 
شورای اسلامی(،  حجت الاسلام محمدرضا زائری، الهام 
چرخنده، جعفر دهقان، محمد هادی قمیشی، مجتبی 
راعی، غلامرضا فرجی، بهروز رضوی، سید جواد رمضان 
نژاد )مدیر شــبکه تلویزیونی افق(، محمدعلی رامین 
)معاون سابق مطبوعاتی وزارت ارشاد(، سردار حسین 

ســاجدی نیا )فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ(، 
حجت الله ایوبی )رئیس ســازمان سینمایی(، مهدی 
فرجی )رئیس سابق شبکه یک(، طباطبایی نژاد )مدیر 
مرکز گسترش سینمای تجربی و مستند(، مصطفی 
زمانی، عباس غزالی، جلیل فرجاد، حســن وارســته، 
میرطاهر مظلومی، شهین تسلیمی، حبیب ایل بیگی، 
حسین پارسایی، علیرضا تابش، سید محمود رضوی، 

خانواده مرحوم سلحشور و ... اشاره کرد.
ســردار محمدرضا نقدی رئیس ســازمان بسیج  

مســتضعفین نیز در جمع خبرنگاران گفت: ایشان از 
جمله هنرمندانی بود که پایبندی بسیار زیادی به متن 
و نص داشــت و همواره تلاش می کرد تا در صداقت 
کامل به بیــان واقعیات تاریخی بپردازد. وی هنرمند 
ارزشمندی بود،اما متأسفانه مسئولان در این مورد قدر 

ناشناسی کردند و قدر ایشان را ندانستند.
حجت الله ایوبی رئیس ســازمان سینمایی نیز در 
جمع خبرنگاران گفت: سلحشور نشان داد که می توان 
آثار دینی پرمخاطب ساخت سلحشور در کشور ما و 

بسیاری از کشورها نماد هنر دینی است.
وی افزود: سینمای دینی خیلی وقت است که در 
کشــور ما راه افتاده و به حرکت در آمده و سلحشور 
عضو برجســته این خانواده بزرگ بود و من امیدوارم 
همه علاقه مندان به این شخصیت ارزشمند و سینمای 
دینی به وی تاسی کنند و سعی داشته باشند آثاری را 
خلق کنند که همین قدر در داخل و خارج از کشــور 

نیز مورد استقبال قرار گیرد.
مصطفی زمانی بازیگر نقش حضرت یوســف)ع( 
در سریال »یوسف پیامبر« در این مراسم گفت:  آقای 
سلحشور هر نظر و سلیقه ای که داشت آدمی از جنس 
خودش بود؛ او شبیه افراد دیگر نبود و آدم خودش بود.
وی افزود: صادقانه بگویم جنس کارهایش حالتی 
داشت که پروپاگاندا راه نمی افتاد ولی همیشه بیشترین 
تأثیر را در میان عوام و مخاطبان تلویزیون داشت که 

به نظرم به دلیل صداقتش بود.
زمانی تأکید کرد: آدم های صادق زیادی هستند که 
مثل او صادق باشند و امیدواریم بیشتر شوند. امیدوارم 

روحش شاد باشد.
در این مراســم بنرهایی شــامل تصاویر فرج الله 
سلحشور در دســتان حاضران به چشم می خورد که 
بر روی آنها جملاتی چون سلحشــور سینمای ایران، 
هنرمند انقلابی و فیلمساز متعهد نقش بسته بود. در 
برخی از این بنرها نیز از فرج الله سلحشــور به عنوان 
مظلــوم مجاهــد و هنرمند مقاومت نام برده شــده 

بود.
گفتنــی اســت، فــرج الله سلحشــور کارگردان 
ســریال های »حضرت ایوب«، »مــردان آنجلس« و 
»یوسف پیامبر)ع(« که قصد داشت سریال »حضرت 
موســی)ع(« را هم بســازد، بامداد روز شنبه هشتم 
اســفند بــه خاطر بیماری ســرطان ریه و در ســن 
۶3 ســالگی دارفانی را وداع گفت. مراسم ترحیم این 
هنرمند متعهد، روز سه شــنبه 11 اسفند از ساعت 

15 تا 1۷ در امامزاده سید جعفر برگزار خواهد شد.

وزیر اطلاعات از دســتگیری چند فرد مرتبط 
با جریان های تروریســتی که قصد انجام اقدامات 
تروریستی همزمان با برگزاری انتخابات را داشته اند، 

خبر داد.
حجت الاسلام علوی وزیر اطلاعات کشورمان در نشست 
خبری اظهار داشــت: 19 بهمن مــاه یعنی 18 روز قبل از 
برگــزاری رأی گیری یکی از عناصر تکفیری را در مرزهای 
جنوب شرق کشور شناسایی کردیم که دو بمب دست ساز 
را فراهم کرده بود که امکان کنترل از راه دور را داشت. وی 
همچنین مقادیری مواد منفجره ، ریموت کنترل الکترونیک، 
مواد پیش ساز و اقلامی که در عملیات های تروریستی مورد 

استفاده قرار می گیرند را به همراه داشت.
علوی با اشاره به این اقلام از یک عدد بمب آهنربایی 
نام برد که تروریست مذکور قصد داشت از طریق چسباندن 
آن به اتومبیل نسبت به انجام اعمال تروریستی در داخل 

کشور اقدام کند.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین مــا در ایام برگزاری 
انتخابات که همزمان با ایام فاطمیه)س( بود، مطلع شدیم 
که جریان های تروریســتی خارج از کشور از غرب کشور 
امکان ورود و انجام عملیات تروریستی را دنبال می کنند.

وزیر اطلاعات با اشاره به همکاری دستگاه های مختلف 
با وزارت اطلاعات در جهت کنترل مناطق مرزی غرب کشور 

گفت: چهارشنبه هفته گذشته مقارن با 5 اسفند یک تیم 
چهارنفره تروریســتی را شناسایی کردیم که اقلام زیادی 
برای انجام عملیات انتحاری از جمله ۶ جلیقه انتحاری برای 
انجام عملیات انتحاری، چاشنی الکترونیکی، پودر انفجاری، 
فتیله انفجاری و... را به همراه داشتند که همه را برای انجام 
عملیات انتحاری و تروریســتی تهیه کرده بودند تا به زعم 
خــود در ایام انتخابات که همزمان با ایام فاطمیه)س( بود 

امنیت مردم را سلب کنند.
به گزارش ایسنا، علوی با تأکید بر اینکه وزارت اطلاعات 
از هیچ کوششــی برای برقراری امنیت کشور دریغ نکرده 
و نمی کند خطاب به جریان های تروریســتی گفت: نقطه 

کوری وجود ندارد که جریان های تروریســتی بخواهند از 
آن برای ورود به کشــور اســتفاده کرده وبه امنیت مردم 
ضربه بزنند. هرگز این مجال به آنها داده نشده و از این به 

بعد نیز داده نخواهد شد.
وزیر اطلاعات در بخش اول ســخنانش نیز با اشاره به 
حماســه پرافتخار حضور پرشــور مردم پای صندوق های 
رأی، آن را در مخابره پیام عزت و اقتدار ایران اســلامی به 
همه جهان موثر برشمرد و گفت: چشم جهانیان با حضور 
پرشور مردم در انتخابات خیره شد. مردم ایران در انتخابات 
۷ اســفند به پیام رهبر خویش لبیک گفته و در انتخابات 

حاضر شدند.

وزیر اطلاعات خبر داد

دستگیری ۲ گروه تروریستی پیش از برگزاری انتخابات

رئیس جمهوری سوئیس   امان  اشــنایدر  یوهان 
در ادامه ســفر خود به تهران روز گذشته با حضور 
در دانشگاه تهران گفت: مذاکرات با مقامات ایرانی 

سازنده بود.
یوهان اشــنایدر امان در مراسم سخنرانی در دانشگاه 
تهران به پتانسیل های اقتصادی سوئیس اشاره کرد و گفت: 
پس از گفت وگو با مقامات ارشد ایران به این نتیجه رسیدم که 
تهران و برن، فلسفه و طرح اقدام مشابهی برای توسعه دارند.
وی آموزش، تحقیق و خلاقیت را سه اصلی دانست که 

باید برای پیشرفت در دستور کار قرار داد.
در این مراسم دانشگاه تهران دو یادداشت تفاهم همکاری 
علمی جداگانه با دانشــگاه زوریخ و دانشگاه » ای تی چی« و 
دانشــگاه علوم پزشکی تهران نیز با دانشگاه »ایی پی اف ال« 

امضا کردند.
در ادامه علی لاریجانی رئیس مجلس شــورای اسلامی  
در دیدار با یوهان اشنایدر امان رئیس جمهور سوئیس اظهار 
داشت: دو کشور ایران و ســوئیس همیشه روابط خوبی با 
یکدیگر داشته و اشتراکات زیادی در زمینه مسائل بین المللی 

و مسائل هسته ای دارند.
وی افزود: زمینه های توسعه روابط در زمینه های مختلف 
از جمله فعالیت های علمی و فناوری در ایران فراهم است و 
ما دانشجویان و فارغ التحصیلان زیادی از دانشگاه های معتبر 
کشور در حوزه های فناوری داریم که می توانند فعالیت های 

مشترکی در این حوزه با کشور سوئیس داشته باشند.
لاریجانی با اشــاره بر نقش برقراری امنیت در منطقه و 
جهان، تصریح کرد: کشورها باید از جنگ طلبی و رفتارهای 

متخاصمانه پرهیز کنند زیرا دوران اشغال گری و سلطه طلبی 
به پایان رسیده و باید اینگونه رفتارها اصلاح شود تا استفاده 
ابزاری از تروریست ها صورت نگیرد، زیرا این امر برای تمام 

کشورها مسئله ساز خواهد شد.
در ایــن دیدار نیز یوهان اشــنایدر امان رئیس جمهور 
سوئیس با اشاره به همراهی دو هیئت علمی و اقتصادی در 
سفر به ایران، اظهار داشت: هیئت علمی ما متشکل از رؤسای 
بهترین دانشگاه ها و مراکز علمی سوئیس هستند که در روز 
گذشــته توانستند ۶ یادداشت تفاهم با طرف های ایرانی به 

امضا برسانند و این امر نشان دهنده علاقه کشور سوئیس به 
گسترش همکاری های علمی با ایران است.

وی با اشــاره بــه وجود اقلیت های مختلف در کشــور 
ســوئیس، گفت: سیاست کشــور ما بر گفت وگو بنا نهاده 
شده اســت و در این کشــور اکثریتی وجود ندارد و جای 
آن اقلیت های مختلف با ســلایق متفاوت هستند که فقط 
از طریق گفتمان ســعی می کنند با یکدیگر ارتباط نزدیکی 

داشته باشند.
به گــزارش فارس رئیس جمهور ســوئیس تاکید کرد: 

امیدواریم که با همین سیاســت، اوضاع در سوریه، یمن و 
همه کشورهای درگیر جنگ به زودی حل شود و با برقراری 
آتش بس بتوانیم پای میز مذاکره نشسته و به ادامه جنگ و 
خونریزی در این کشورها پایان دهیم و آنچنان که شایسته 
کرامت انســانی است، زندگی آرام و امنی برای مردمان این 
کشورها برقرار ســازیم، زیرا مهاجرت و پناهندگی به سایر 
کشــورها، دردناکترین تصویری است که می توانیم اکنون 

شاهد آن باشیم.
همچنین آیت الله هاشمی رفســنجانی در دیدار آقای 
یوهان اشنایدر امان، رئیس جمهور سوئیس، استعمار، استبداد 
و تروریسم را سه ضلع مثلث شوم خواند و گفت: تروریست ها 
اگرچــه امروزه در بخش هایی از آســیا و آفریقا ناامنی ها و 
کشتارهای وســیع ایجاد کرده اند، ولی اگر برای ریشه کنی 
این ناامنی ها، برنامه ریزی های معقولی نشود، مانند ویروسی 
هر جای دنیا را آلوده به ناامنی می کنند که نشــانه های آن 

را در پاریس دیدیم. 
وی درباره اوضاع سوریه که یک سوم خاک آن در اشغال 
تروریست هاست، خاطرنشان کرد: نگرانی عمیق تر آنجاست 
که همه قدرت ها در سوریه در مقابل هم صف کشیده اند که 
اگر مســایل کنترل نشود، احتمال شروع یک جنگ وسیع 

هم وجود دارد. 
یوهان اشنایدر امان نیز در این دیدار با تأکید بر این نکته 
که »سفرم به ایران نقطه آغاز یک زنجیره ای است که طولانی 
خواهد بود«، گفت: با هیئتی متشــکل از تجار، بازرگانان، 
صنعتگران و دانشــگاهیان آمده ایم تا زمینه یک همکاری 

وسیع و همه جانبه را با ایران فراهم نماییم.

رئیس جمهور سوئیس در دانشگاه تهران: 

مذاكرات با مقامات ایرانی سازنده بود

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی  در دیدار با یوهان اشنایدر امان رئیس جمهور سوئیس اظهار داشت: دو کشور 
ایران و سوئیس همیشه روابط خوبی با یکدیگر داشته و اشتراکات زیادی در زمینه مسائل بین المللی و مسائل هسته ای دارند.

تشکر رهبرانقلاب 
از حضور پرشکوه مردم در انتخابات

  حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پیامی با سپاس از ملت آگاه و 
مصمم ایران که با لبیک به فراخوان نظام اسلامی 
و با عزم راســخ و شور و نشــاطی به یادماندنی 
مردمسالاری دینی را در چهره درخشان خود به 
جهانیان نشان دادند، خطاب به مسئولان کشور، 
سپاسگزاری شایسته از مردم را در انجام خدمت 
صادقانه خواندند و با تأکید بر پیشرفت همه جانبه 
و درون زا به عنوان هدف اساسی خاطرنشان کردند: 
مجلس آینده وظایف ســنگینی برعهده خواهد 
داشت و امید است که نصاب پاسخگویی در برابر 

خدا و مردم را همگان در آن مشاهده کنند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب، 

متن پیام معظم له به این شرح است:  
بسم الله الرحمن الرحیم

خداوند دانا و توانا را سپاس که در آزمون بزرگی 

دیگر، ملت آگاه و مصمّم ایران را به پیروزی رسانید؛ 
آنان توانستند برای سی و ششمین بار از آغاز انقلاب 
اسلامی، در انتخاباتی سراسری، با عزم راسخ و شور و 
نشاط به یادماندنی، حضور یابند و سرنوشت کشور را 
در مقطــع قانونی، رقم زنند؛ نمایندگان خود را برای 
تشکیل دو مجلس پر قدرت و پر اهمیت برگزینند و 
بار دیگر مردمســالاری دینی را در چهره  درخشان و 

پراقتدار خود به جهانیان نشان دهند.
ایران اسلامی به ملت خود می بالد و به استحکام 
مقرّراتی که این فرصتهای مغتنم را برای قد برافراشتن 
و تجدید قوای ملی فراهم آورده است، سر می افرازد.

اینجانــب وظیفه  خود می دانــم که از این لبیک 
عمومی به فراخوان نظام اسلامی سپاسگزاری کنم و 
پــاداش و هدایت الهی برای مردمی که این جمعه  پر 

کار و پر شکوه را آفریدند مسألت نمایم.
به مســئولان کشــور چه انتخاب شوندگان برای 

مجلس شــورای اســلامی و مجلس خبرگان و چه 
دارنــدگان مناصب اجرایی در قوای دیگر و چه دیگر 
مسئولان در ســازمانها و نهادها، یادآور می شوم که 
سپاســگزاری شایسته را در خدمت صادقانه به مردم 
و کشــور و نظام اسلامی محقق سازند؛ ساده زیستی، 
پاکدســتی، حضور پیوســته در جایگاه مسئولیت، 
ترجیح منافع ملی بر خواسته های شخصی و جناحی، 
ایستادگی شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش 
انقلابی به نقشه های بدخواهان و خائنان، منش جهادی 
در اندیشــه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و 
در راه خدمــت به خلق خدا را، برنامه دائمی خویش 
در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ قیمت از آن 

تخطی نکنند.
روزگار بســیار حســاس کنونی، حساســیت و 
هوشــیاری و عزم راسخ همگان بویژه شما مسئولان 
را می طلبد. پیشــرفت کشــور هدف اساسی است. 

پیشــرفت صوری و منهای اســتقلال و عزّت ملی، 
پذیرفته نیســت. پیشــرفت، به معنی حل شدن در 
هاضمه  استکبار جهانی نیست. و حفظ عزّت و هویت 
ملی جز با پیشرفت همه جانبه و درون زا دست یافتنی 
نیســت. مجلس آینده درباره  این سرفصل های مهم، 
وظایف ســنگینی برعهده خواهد داشت و امید است 
که نصاب پاسخگویی در برابر خدا و مردم را همگان 

در آن مشاهده کنند.
لازم می دانــم از دســت اندرکاران برگزاری این 
انتخابات با شــکوه؛ مســئولان اجرایــی و نظارتی؛ 
تأمین کنندگان امنیت؛ ســازمان رسانه   ملی و دیگر 
دستگاه ها و اشخاص مؤثر صمیمانه سپاسگزاری کنم.

توفیقات همــگان را از خداوند متعال مســألت 
می کنم. 

سیّد علی خامنه ای
۹ اسفند ماه ۱۳۹۴


